
CHOLET 0
St CHRISTOPHE DU BOIS 7 7
EVRUNES 4,5 11,5
LE LONGERON 7 18,5
LA ROMAGNE 6 24,5
ROUSSAY 4,5 29
MONTIGNE SUR MOINE 7 36
CAR. LES BATAILLES A GAUCHE 4 40
CAR. LA PETITIERE A GAUCHE 2 42
LA ROMAGNE 7,5 49,5
DIRECTION EVRUNES

CAR. LA REGALLERIE A GAUCHE 5,5 55
St CHRISTOPHE DU BOIS 3,5 58,5
LE PUY St BONNET 5,5 64
DIRECTION LOUBLANDE

LA TESSOUALLE 7 71
MAZIERES EN MAUGES 5,5 76,5
DIRECTION NUAILLE

CAR. LA GAILLOTIERE A GAUCHE 1,5 78
LE BOIS D'OUIN 1,5 79,5
CHOLET (PERIPHERIQUE) 3 82,5

CHOLET 0 CHOLET 0
LA SEGUINIERE 6 6 St CHRISTOPHE DU BOIS 7 7
St CHRISTOPHE DU BOIS 3,5 9,5 LA ROMAGNE 7 14
LA ROMAGNE 7 16,5 ROUSSAY 3,5 17,5
ROUSSAY 4,5 21 DIRECTION TORFOU

MONTIGNE SUR MOINE 7 28 CAR. LA BARBELINGERE A GAUCHE 6 23,5
CAR. LES BATAILLES A GAUCHE 4 32 LA ROMAGNE 6 29,5
CAR. LA PETITIERE A GAUCHE 2 34 DIRECTION EVRUNES

LA ROMAGNE 7,5 41,5 CAR. LA REGALLERIE A GAUCHE 5,5 35
DIRECTION EVRUNES St CHRISTOPHE DU BOIS 3,5 38,5
CAR. LA REGALLERIE A GAUCHE 5,5 47 LE PUY St BONNET 5 43,5
St CHRISTOPHE DU BOIS 3,5 50,5 LA TESSOUALLE 4 47,5
LE PUY St BONNET 5,5 56 MAZIERES EN MAUGES 5,5 53
LA TESSOUALLE 3,5 59,5 DIRECTION NUAILLE

MAZIERES EN MAUGES 5,5 65 CAR. LA GAILLOTIERE A GAUCHE 2 55
DIRECTION NUAILLE LE BOIS D'OUIN 1,5 56,5
CAR. LA GAILLOTIERE A GAUCHE 2 67 CHOLET (PERIPHERIQUE) 3 59,5
LE BOIS D'OUIN 1,5 68,5
CHOLET (PERIPHERIQUE) 3 71,5

C. V. S. WE. 50 A

DEN. : 668 m              OPEN. : 20317993

C. V. S. WE. 50 B C. V. S. WE. 50 C

DEN. : 551 m             OPEN. : 20318139 DEN. : 473 m              OPEN. : 20318220

DIMANCHE 5 OCTOBRE 2025

DEPART PLACE TRAVOT

8 H 30


